5
L1 L2
30˚
10
10
Do
+1
0

lationen für die Stromversorgung
von Elektromotoren erfordelich
Bestellschlüssel
* Mögliche Größen der Ausführung 160, 200, 250, 315 in 400.
Normgrößen 100, 125, 160, 200, 250, 315, 400
C0 eloxiert in Aluminium Naturfarbe (C0)
RAL in der Normausführung RAL 9010 (30% Glanz)
(auf Kundenwunsch auch verschiedene Farben
gemäß der RAL Farbkarte möglich)
R manuelle Einstellung
B4 Motor Belimo NM 24A	 selbständiger Einbau
B5 Motor Belimo NM 230A	 selbständiger Einbau
B6 Motor Belimo NM 24A SR	 selbständiger Einbau
J4 Motor Joventa DAS 1	 selbständiger Einbau
J5 Motor Joventa DAS 2	 selbständiger Einbau
J6 Motor Joventa DMS 1.1	 selbständiger Einbau
B1 LH Motor Belimo LH 24A 100
B2 LH Motor Belimo LH 230A 100
B3 LH Motor Belimo LH 24A SR
B4 LH Motor Belimo LH 24A MP100
TR Termostatische Regelung*
V Düse ohne Ansatz – die Befestigung erfolgt durch
drei Schrauben
D Einbau auf einen Rundkanal (bei der Bestellung
bitte ФDc angeben
K Einbau auf einen rechteckigen Kanal
E Einbau mit einem Rohranschluss
VŠ-5/D/R/C0   Größe 160
272
Weitwurfdüsen IMP Klima
Größ
e1
00
Luftvolumenstrom (l/s)
Dr
uc
kv
er
lu
st
  ∆
P
(P
a)
L
(d
B(
A)
)
WA
Gr
öß
e
 Luftvolumenstrom (l/s)
Reichweite L= 30 (m)
 0.20  0.3  0.5  0.7  1.0  1.5  2.0  3.0  5.0  7.0  10.0  15.0  20.0
Durchschnittsgeschwindigkeit bei der Entfernung  ± y (m)
 L
uf
tv
ol
um
en
st
ro
m
 (l
/s
)
Durchschnittsgeschwindigkeit bei der Entfernunge VL (m/s)Größe
 25
 20
 17  15